
 

 

ZARZĄDZENIE NR 151/2020 
BURMISTRZA BORKU WLKP 

 

    z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie odwołania upoważnienia pracownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Borku Wlkp. do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach  

dodatku mieszkaniowego 

 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych  (Dz. U. z 2019 poz. 2133 ), w związku z wnioskiem Kierownika Miejsko - 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. z dnia 31 grudnia 2020r. zarządza 

się, co następuje: 

 

 § 1. Z dniem 31 grudnia 2020r. odwołuję udzielone upoważnienie Pani Danucie 

Frąckowiak, specjaliście pracy socjalnej Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Borku Wlkp. do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach  

z zakresu  dodatków mieszkaniowych. 

 

  § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 13/2019 z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. 

do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 
 

z up. Burmistrza Borku Wlkp. 

       /-/ Jolanta Chudzińska 

                                                                                                       Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: Dorota  Dutkowiak 

 


